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Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2016.

Belopp anges i kronor, om inget annat anges.
FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamheten

Allméint om verksamheten

Féreningens dndamadl

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt utan tidsbegransning.
Upplatelse far dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus om marken
skall anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen Parkhusen registrerades 2007-01-05 och ekonomisk plan 2007-05-28.
Nu gdllande stadgar registrerades 2016-08-03.

Féreningens fastighet

Foreningen dger sedan 2007 fastigheten Sillhajen 2 i Malmo, innefattande tva flerbostadshus
med totalt 42 st bostadsrattslagenheter, samt 42 st carportar. Den totala boytan uppgar till
ca 3 700 kvm.

Fastigheten ar fullvardesforsiakrad hos Lansforsakringar Skane.

Féreningens fastighet ingar i en gemensamhetsanlaggning tillsammans med tre kringliggande
fastigheter. Den forvaltas via Sillhajens Samfallighetsforening och omfattar bl a angorings-
belysning, gdng-/cykelvdgar och gronytor.

Byggnadens tekniska status

Féreningen foljer en underhallsplan som uppdaterades 2016 och avser aren 2016-2026.

Férvaltning

Foreningen har under aret haft avtal om fastighetsskotsel med Lawe’s Fastighetsservice AB.
Snorojning/halkbekdmpning har utférts av Allservice & Miljéutveckling.

For ekonomisk forvaltning har foreningen under aret haft avtal med Brf-Konsult i Lund AB.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstamma 2016-06-01 och darpa konstituerande
styrelsemote haft foljande sammansattning:

Bengt Celander Ledamot Ordférande
Johan Rebensdorff Ledamot Vice ordforande
Leif Erlandsson Ledamot Sekreterare
Jan-Olof Grénhult Ledamot Kassor

Eva Qvarnstrom Ledamot

Maria Tengroth Suppleant

Styrelsen har under aret hallit 7 st protokollférda sammantraden.
Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen i sin helhet, av styrelsens ledamoter
tva i forening.

Ansvarsforsakring ingar i fastighetsforsakringen hos Lansforsakringar Skane.
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Valberedning
Gunilla Nordh (sammankallande), Arne Lorentzson och Elisabet Sjostrom.

Revisor
Ernst & Young AB (EY) med Hanna Fehland som huvudansvarig.

Féreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférandrade under &ret. Ingen férandring ar planerad for 2017.

Féreningens langfristiga lan
Hur féreningens fastighetslan ar placerade framgar av not 10.

Fastighetsavgift
Under aren 2014-2018 erlagges halv fastighetsavgift, vilken 2016 uppgick till 634:-/l3genhet
eller hogst 0,15 % av taxeringsvardet for bostader. Fr o m ar 2019 erlagges hel fastighetsavgift.

Avsattning till yttre fond
Avsattning till yttre fond skall enligt stadgarna goras arligen motsvarande minst
30 kr/kvm lagenhetsyta.

Nyckeltal Belopp i kr/kvm bostadsrattsyta (3 700 kvm)

2016 2015 2014 2013 2012 2011
Arsavgift 726 726 726 726 726 726
Elkostnad 17 15 17 18 18 19
Varmekostnad 77 69 70 73 70 72
VA-kostnad 24 24 23 23 21 21
Rantekostnad 169 230 300 363 403 422
Laneskuld 7 560 8041 8198 8 246 8397 8431

Likviditet vs resultat

P3a grund av nya redovisningsregler fr o m 2014 blev féreningen tvungen att byta avskrivnings-
metod avseende avskrivning byggnad - fran progressiv till linjar avskrivning, vilket medférde att
den arliga avskrivningen nu ar betydligt hogre. Detta paverkar det visade resultatet men inte
foreningens likviditet. Amorteringar daremot, paverkar féreningens likviditet men inte resultat:

Arets resultat 110356
Arets avskrivning byggnad 1035988

1146 344
Arets amorteringar pa fastighetslan -1 780 000
Paverkan pa/forandring i likviditet under aret -633 656

Aven férandring mellan &ren i kortfristiga skulder resp kortfristiga fordringar paverkar arets
forandring i likviditet, men i mindre utstrackning (ca +11 resp +8 tkr).
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Vésentliga hédndelser under riikenskapsaret

Avtalet med Lawes Fastighetsservice avseende fastighetsskotsel har férnyats.
Serviceavtalet med Kone, avseende hissarna, har férnyats.

Ett av lanen i Stadshypotek omsattes i mars 2016. | samband med det gjordes en
extra amortering med 1,2 Mkr. Aktuellt Idnebelopp f6r detta |an &r nu 3 120 500.

Belysningen vid entréerna har férbattrats.

Offerter for att fa en battre automatisk styrning av vairmeanlaggningen har inhamtats.
Inga beslut har fattats.

Offerter for rengoring av ventilationskanaler och obligatorisk ventilationskontroll (OVK)
har inhamtats.

Offerter for besiktning av fasader/fuktmatning och tak har inhamtats.

For att hedra minnet av bortgangna under aret har foreningen vid respektive tillfalle
skankt Minnesgavor i form av pengar till hjalporganisationen Likare Utan Granser.

Var ansokan om byggnadslov avseende balkonginglasning har pa grund av faktorer over vilka
vi ej kunnat rada dnnu inte behandlats pa Stadsbyggnadskontoret,

Forandring i eget kapital

Medlems- Yttre Balanserat Arets

insatser fond resultat resultat

Belopp vid arets ingang 93 500 000 727 506 317 626 -30 603
Disposition av fg ars resultat 111 000 -141 603 30 603
Arets resultat 110 356
Belopp vid arets utgang 93 500 000 838 506 176 023 110 356

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen uppgick vid arets slut till 65 st, fordelade pa 42 lagenheter.
Antalet medlemmar i féreningen uppgick vid arets borjan till 65 st.

Under aret har 5 st dverlatelser skett.

Overlatelse- och pantsittningsavgift tages ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av kdpare.

Flerarsoversikt 2016 2015 2014 2013 2012
Nettoomsattning (arsavg/hyror) 2848 176 2848176 2848176 2848176 2848176
Resultat efter finansiella poster 110356 -30603 -306 838 163917 275999

Soliditet 76,9% 75,8% 75,3% 75,3% 74,9%
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Resultatdisposition

Till foreningsstammans forfogande star féljande resultat:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa att

till foreningens fond for yttre underhall,
i enlighet med stadgarna, avsattes

i ny rékning 6verfores

176 022,89 kr

110 356,00 kr

286 378,89 kr

111 000,00 kr

175 378,89 kr

286 378,89 kr

Sida4av 11
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intdkter

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter
Summa intdkter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvoden
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

ARETS RESULTAT

Not 1
Not 2

Not 3
Not 4
Not 5
Not 6

Sida5av 11

2016 2015
2848176 2848176
110 114 107 478
2958290 2 955 654
-905 635 -829 750
-213 033 -206 366
-68 407 -64 246

-1 035988 -1 035988
-2 223 063 -2 136 350
735 227 819 304

8 97

-624 879 -850 004
-624 871 -849 907
110 356 -30 603
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BALANSRAKNING

2016-12-31 2015-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark Not 7 121935922 122 971910
Summa materiella anldggningstillgangar 121935922 122 971910
Summa anlaggningstillgangar 121 935 922 122 971 910
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar (skattekonto) 28 054 27 500
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter Not 8 16 223 24 696
Summa kortfristiga fordringar 44277 52 196
Kassa och bank
Kassa och bank Not 9 1113123 1727 650
Summa kassa och bank 1113123 1727 650
Summa omséttningstillgangar 1157 400 1779 846

SUMMA TILLGANGAR 123 093 322 124 751 756
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskuld

Upplupna kostnader och forutbet intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 10

Not 10

Not 11
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2016-12-31 2015-12-31
93 500 000 93 500 000
838 506 727 506

94 338 506 94 227 506
176 023 317 626

110 356 -30 603
286 379 287 023

94 624 885 94 514 529
27 391 000 29171000
27 391 000 29171 000
580 000 580 000

56 249 49750
52710 51618
388478 384 859
1077 437 1066 227
123 093 322 124 751 756
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BOKSLUTSKOMMENTARER

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar utéver ursprunglig niva okar tillgangens redovisade varde (avskrivs).
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Avskrivningar pd anlaggningstillgangar enl plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet
och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningtider tillampas:

Byggnader 100 ar

T om ar 2013 tillampades progressiv avskrivningsmetod avseende avskrivning byggnad.
Fr o m ar 2014 tillampas linjar avskrivningsmetod, berdknat pa bokfort varde vid det arets
ingang och da kvarvarande antal ar av avskrivningstiden.

Markvardet ar inte foremal for avskrivning.

Foéreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till vinstdisposition.
Efter att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker éverféring fran balanserat resultat

(fritt eget kapital) till fond for yttre underhall (bundet eget kapital) och paverkar darmed

inte resultatrakningen.

NOTER
2016 2015
Not1l Nettoomsattning
Arsavgifter, bostader 2684376 2684376
Hyresintakter, garage/parkering 163 800 163 800
2848176 2848176
Not2 Ovriga rorelseintikter
Debiterade kabel-tv/internet-avgifter 100 800 100 800
Overlatelse- och pantsittningsavgifter 9314 6 668
Ovriga intakter 0 10

110114 107 478
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Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Driftskostnader
Fastighetsskotsel/stad
Snoréjning/saltning
Hissbesiktning
Forbrukningsinventarier/material
Reparationer och underhall
El, fastighet

Varme

VA
Sophantering/renhallning
Samfallighetsavgifter
Forsakringspremier
Fastighets-skatt/avgift

Ovriga externa kostnader
Bredband/internet/hemsida
Revisionsarvode
Foreningskostnader
Forvaltningsarvode
Tillaggstjanster ek forvaltning
Administration
Konsultarvoden
Bankkostnader

Styrelsearvoden

Styrelsearvoden

Ovriga arvoden (repr samfillighetsférening)
Sociala avgifter

Avskrivningar
Byggnad

2016

170 699
5618
4376
7247

102518

61 367
284 859
87471
72 209
63 000
19643

26 628

905 635

119 669
12 250
9341
55084
7175

6 480

0

3034
213033

44 400
10 000
14 007
68 407

1035988

1035988
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2015

165512
1095
4303

14 958
66 123
56 083

256 733

88 629
66 700
63 000
20532

26 082

829750

110575
12 188
15531
53740

5032
2447
3750
3103
206 366

41 250
10 000
12 996
64 246

1035988

1035988
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Not 7

Not 8

Not 9

Not 10
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2016-12-31 2015-12-31
Byggnader och mark
Ackumulerat anskaffningsvdrde
Ingdende anskaffningsvéarde byggnad 98 070 000 98 070 000
Ingaende anskaffningsvarde mark 27 661 000 27 661 000
Utgdende ackumulerat anskaffningsviérde 125 731 000 125 731 000
Ackumulerade avskrivningar enl plan
Ingaende avskrivningar byggnad -2 759 090 -1723102
Arets avskrivningar enligt plan -1035988 -1 035988
Utgdende ackum avskrivningar enl plan -3795 078 -2 759 090
Bokfort varde byggnader och mark 121 935 922 122 971910
Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad 61 000 000 58 000 000
Taxeringsvarde mark 30 000 000 20 800 000
91 000 000 78 800 000
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter
Forutbetald bredbandsavgift 0 8946
Forutbetald samfallighetsavgift 16 223 15 750
16 223 24 696
Kassa och bank
Bank, transaktionskonto 1113123 1727 650
1113123 1727 650
Ovriga skulder till kreditinstitut (fastighetslan)
Rénta Laneskuld Laneskuld Villkors-
Langivare 2016-12-31 2016-12-31 2015-12-31 andringsdag
Stadshypotek 2,52% 5370 500 5370500 2017-03-01
Stadshypotek 2,97% 8935 000 9515 000 2018-06-01
Stadshypotek 1,21% 6327 000 6327 000 2019-06-01
Stadshypotek 1,04% 3120500 4320500 2020-03-01
Stadshypotek 2,27% 4218 000 4218 000 2023-06-01
27 971 000 29 751 000
Kortfristig del av fastighetslan -580 000 -580 000
Langfristig del av fastighetslan 27 391 000 29 171 000
Stdllda sakerheter
Fastighetsinteckningar 32231000 32231000
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Upplupen rantekostnad
Upplupen elkostnad
Upplupen FV-kostnad
Upplupna styrelsearvoden
Upplupna soc avg, styrelsearvoden
Upplupet revisionsarvode
Forutbetalda drsavgifter/hyror

1749 2017

Malmo den

Sidal1lav 1l

Dtlo

Bengt Celander Jghan Rebensdorff
Grande | /Vice ordférande

kﬂélj nhﬁm Eva Qvarnstrom

Kassor Ledamot

Var revisionsberattelse har avgivits den iq /S 2017

Ernst & Young AB

Auktoriserad revisor

2016-12-31 2015-12-31
52137 58 862
6174 5377

44 434 39795

22 150 22 250
5800 5818

12 500 - 12 750

245 283 240 007
388478 384 859
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